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Almanya'da dikkat çeken FETÖ tartışması

Ulla Jelpke, Alman Hristiyan Demokrat Birlik Partisi (CDU) ve Alman Sosyal
Demokrat Parti'den (SPD) oluşan koalisyon hükümetini FETÖ’ye özel siyasi destek
vermekle suçladı...

Almanya Federal Sol Parti Milletvekili ve partinin İç Politika Sözcüsü Ulla Jelpke, Alman Hristiyan Demokrat Birlik Partisi
(CDU) ve Alman Sosyal Demokrat Parti'den (SPD) oluşan koalisyon hükümetini FETÖ’ye özel siyasi destek vermekle
suçladı.

Federal Sol Parti Meclis Grubu Milletvekillerinden Ulla Jelpke, Andre Hahn, Gökay Akbulut, Heike Haensel, Andrej Hanko,
Niema Movassat, Martina Renner, Kersten Steinke ve Friedrich Straemanns federal hükümete “Gülen hareketine karşı
Alman hükümetinin tutumu” başlığıyla on beş maddeden oluşan bir soru önergesi verdi.

Jelpke önergeyle ilgili açıklamasında şunları söyledi:

“Dinlerarası diyalog her zaman memnuniyetle karşılanmalıdır. Bununla birlikte Almanya'da Gülen cemaati birçok
Müslüman arasında izole olmuştur ve birçoğu söz konusu bu ortak projede yer almak istememiştir. Gülen hareketi Berlin'de
dinlerarası diyaloğu amaçlayan bu projede yer almakla (House of One) demokratik bir yapıya sahip olmayan dünya
görüşlerini başka yöne çevirmek istemekte ve aynı zamanda kaybolan imajlarını cilalamayı amaçlamaktadırlar. Bütün bu
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fetö Ulla Jelpke arşiv

nedenlerden dolayı federal hükümetin bu projeye siyasi ve mali desteğini rahatsız edici buluyorum.”

“SİYASİ DESTEK VERİLMESİ İÇİN HİÇBİR NEDEN GÖREMİYORUM”

Avrupa Postası’ndan Süheyla Kaplan’ın haberine göre Jelpke açıklamasını şöyle tamamladı:

“Sözde ve gerçek Gülen taraftarları, Türkiye'de yasal bir süreç işlemediği için siyasi zulümle karşı karşıya. Bu nedenle,
Türkiye'den siyasi olarak zulüm gören Gülen yanlıları kaçmayı başaran diğer muhalif kesimler gibi Almanya'da hukuki
anlamda siyasi sığınma hakkına sahiptir. Ancak Türkiye'de yıllardan beri Gülen cemaatinin de içinde bulunduğu kriminal
suçlar göz önüne alındığında, cemaat yanlılarına özel siyasi destek vermek için hiçbir neden göremiyorum.”
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